
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 064/2022PROCESSO ADMINISTRATIVO 036/2022TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2022A
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER, POR MEIO DA PREFEITA MUNICIPAL SENHORA
FRANCIELI MAGALHAES DE ARRUDA VIEIRA PIRES, TORNA-SE PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO N° 064/2022,
TOMADA DE PREÇO 004/2022 PARA O SEGUINTE OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
CONCLUSÃO - TERMINO DA CONSTRUÇÃO DA UNIDADE DESCENTRALIZADA DE REABILITAÇÃO - UDR
NOMUNICÍPIODESANTOANTONIODELEVERGERMT”.CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO
ANTONIO DOLEVERGER-MT, inscrita no CNPJ: 03.507.555/0001-12.CONTRATADA: KZX CONSTRUTORA LTDA-EPP,
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob  o Nº 45.523.937/0001-80.DATA DE ASSINATURA:
10/08/2022.VIGENCIA: 12 (doze) meses.Santo Antônio de Leverger-MT, 10 de Agosto de 2022Francieli Magalhães de
Arruda Vieira PiresPrefeita Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 56d84c16

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:56:18-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




